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부서: 교통행정과
정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 2,492,500 2,935,500 △443,000

도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,404,658 1,747,739 △343,081

교통관리(강릉시교통사업특별회계) 268,487 264,927 3,560

대중교통친절서비스왕 운영 27,000 28,500 △1,500

202 여비 3,000 4,500 △1,500

04 국제화여비 3,000 4,500 △1,500

  ○교통분야우수공무원 국외연수
                3,000      1,500,000원 * 2명

301 일반보상금 24,000 24,000 0

07 민간인국외여비 24,000 24,000 0

  ○우수운수종사자 해외연수
               24,000      24,000,000원 * 1식

대중교통관련 시책업무 추진 51,194 37,968 13,226

101 인건비 2,094 2,468 △374

04 기간제근로자등보수 2,094 2,468 △374

  ○교통유발부담금 조사인부임
                2,094      34,900원 * 10명 * 6일

201 일반운영비 6,600 5,000 1,600

01 사무관리비 6,600 5,000 1,600

  ○교통카드활성화 홍보물 제작
                2,000

  ○교통업무추진 야간근무자 급식
                3,600

  ○불법운송근절 홍보물 제작
                1,000

      2,000,000원 * 1식

      300,000원 * 12월

      1,000,000원 * 1식

202 여비 9,000 9,000 0

01 국내여비 9,000 9,000 0

  ○교통관련업무추진여비
                9,000      20,000원 * 30명 * 15회

203 업무추진비 2,000 1,500 500

03 시책추진업무추진비 2,000 1,500 500

  ○시책추진 업무추진비                 2,000  2,000,000원 * 1식

207 연구개발비 30,000 20,000 10,000

01 연구용역비 15,000 20,000 △5,000

  ○시내버스 비수익노선조사 및 경영개선 용역
               15,000      15,000,000원 * 1식

02 전산개발비 15,000 0 15,000

  ○시내버스노선도 홈페이지 개선
               15,000      15,000,000원 * 1식

301 일반보상금 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000
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부서: 교통행정과
정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○여객화물운수사업법위반 신고보상
                1,000      100,000원 * 10건

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○스캐너구입                   500  500,000원 * 1대

과태료 체납액 관리 80,001 76,592 3,409

101 인건비 10,017 6,928 3,089

04 기간제근로자등보수 10,017 6,928 3,089

  ○과태료체납액관리 일시사역인부임                10,017

    ㅇ기본급                 8,027

    ㅇ주휴수당                 1,606

    ㅇ연차수당                   384

  34,900원 * 230일 * 1명

  34,900원 * 46일 * 1명

  34,900원 * 11일 * 1명

201 일반운영비 67,384 69,664 △2,280

01 사무관리비 10,500 10,200 300

  ○과태료 체납액납부 홍보물제작
                3,000

  ○부동산압류 및 말소 촉탁수수료
                  300

  ○과태료 독촉고지서 인쇄비
                7,200

      1,500,000원 * 2종

      3,000원 * 100매

      60,000원 * 10박스 * 12월

02 공공운영비 56,884 59,464 △2,580

  ○고지서발송 우편료                25,000

  ○과태료 신용카드납부 수수료
                1,920

  ○교통특별회계 프로그램유지보수
               27,000

  ○과태료ARS납부안내시스템 유지보수비
                2,520

  ○고지서봉합기 유지보수비                   300

  ○체납안내SMS문자이용 수수료
                  144

  250원 * 100,000통

      160,000원 * 12월

      2,250,000원 * 12월

      210,000원 * 12월

  100,000원 * 3회

      20원 * 600건 * 12월

202 여비 1,600 0 1,600

01 국내여비 1,600 0 1,600

  ○관외고액체납자 징수여비
                1,600      100,000원 * 2명 * 8회

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○체납액고지서출력용 고속프린터기구입
                1,000      1,000,000원 * 1대

신속 정확한 차량관리 61,977 71,693 △9,716

101 인건비 10,017 6,101 3,916

04 기간제근로자등보수 10,017 6,101 3,916
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부서: 교통행정과
정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○차량등록업무관리 일사역인부임                10,017

    ㅇ기본급                 8,027

    ㅇ주휴수당                 1,606

    ㅇ연차수당                   384

  34,900원 * 230일 * 1명

  34,900원 * 46일 * 1명

  34,900원 * 11일 * 1명

201 일반운영비 51,960 65,592 △13,632

01 사무관리비 20,400 24,840 △4,440

  ○행정사무용품                10,800

  ○각종 인쇄물                 8,400

  ○차량등록업무 근무자급식                 1,200

  900,000원 * 12월

  700,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

02 공공운영비 31,560 40,752 △9,192

  ○등록관련 안내문발송 우편료
               27,300

  ○차량등록업무담당자 배상공제 보험료
                  420

  ○압류등록프로그램유지보수비
                3,840

      1,750원 * 1,300통 * 12월

      70,000원 * 6명

      320,000원 * 12월

예비비 48,315 50,174 △1,859

801 예비비 48,315 50,174 △1,859

01 예비비 48,315 50,174 △1,859

  ○예비비                48,315  48,315,000원 * 1식

시설관리(강릉시교통사업특별회계) 1,136,171 1,155,312 △19,141

차선도색 727,171 632,812 94,359

101 인건비 28,021 21,562 6,459

04 기간제근로자등보수 28,021 21,562 6,459

  ○차선도색 보수                22,416

  ○차선도색 주휴수당                 4,484

  ○차선도색 연차수당                 1,121

  46,700원 * 120일 * 4명

  46,700원 * 24일 * 4명

  46,700원 * 6일 * 4명

201 일반운영비 10,350 8,350 2,000

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○차선도색 작업자용 작업복 구입
                1,200      100,000원 * 6명 * 2회

02 공공운영비 9,150 7,150 2,000

  ○도색차량 환경개선부담금                   150

  ○도색차량 수선유지비                 4,000

  ○도색기 가동용 가스구입                 1,000

  ○도색기 및 차선제거기 유지비
                2,000

  ○규제봉세척기 유지보수                 2,000

  150,000원 * 1대

  4,000,000원 * 1대

  1,000,000원 * 1식

      2,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0
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부서: 교통행정과
정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 시설관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○교통시설 업무추진 여비
                2,400      200,000원 * 6명 * 2회

206 재료비 174,000 178,500 △4,500

01 재료비 174,000 178,500 △4,500

  ○차선도색용 페인트 구입               125,000

  ○차선도색용 유리알 구입                49,000

  50,000원 * 2,500통

  35,000원 * 1,400포

305 배상금등 2,000 2,000 0

01 배상금등 2,000 2,000 0

  ○차선도색차량 작업에 따른 차량훼손 보상
                2,000      2,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 485,000 420,000 65,000

01 시설비 480,000 420,000 60,000

  ○융착형 차선도색               480,000  16,000원 * 30,000㎥

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○차선도색 시설부대비                 5,000  5,000,000원 * 1식

405 자산취득비 25,400 0 25,400

01 자산및물품취득비 25,400 0 25,400

  ○차선도색작업용 카메라구입                   400

  ○차선도색용 차량구입                16,000

  ○차선제거용 제거기(가열형) 구입
                4,000

  ○차선제거용 노면청소기 구입
                5,000

  400,000원 * 1대

  16,000,000원 * 1대

      4,000,000원 * 1대

      5,000,000원 * 1대

신호등 설치 및 관리 409,000 522,500 △113,500

201 일반운영비 84,000 110,000 △26,000

02 공공운영비 84,000 110,000 △26,000

  ○신호,경보,조명등 전기료
               84,000      7,000,000원 * 12월

401 시설비및부대비 325,000 406,500 △81,500

01 시설비 320,000 406,500 △86,500

  ○교통신호등설치                50,000

  ○횡단보도 잔여시간 표시등 설치
               50,000

  ○노후제어기 교체                20,000

  ○경보등 설치                20,000

  ○LED교통표지판 설치                30,000

  ○신호기 유지보수                80,000

  ○신호 연등화공사                20,000

  ○장애인 교통신호기 설치공사
               20,000

  ○하수관거사업구역 교통표지판 및 신호등정비
               30,000

  50,000,000원 * 1개소

      1,000,000원 * 50개소

  10,000,000원 * 2개소

  10,000,000원 * 2개소

  3,000,000원 * 10개소

  80,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 4개소

      30,000,000원 * 1식
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부서: 교통행정과
정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 시설관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○교통신호등설치 시설부대비
                5,000      5,000,000원 * 1식

인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기
타)

965,754 1,073,048 △107,294

위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) 310,601 227,164 83,437

불법주정차 관리 310,601 224,964 85,637

101 인건비 29,301 24,104 5,197

04 기간제근로자등보수 29,301 24,104 5,197

  ○주문진지역 주차단속원 일시사역인부임                29,301

    ㅇ기본급                21,482

    ㅇ시간외수당                 2,628

    ㅇ주휴수당                 4,297

    ㅇ연차수당                   894

  46,700원 * 230일 * 2명

  8,760원 * 150시간 * 2명

  46,700원 * 46일 * 2명

  40,600원 * 11일 * 2명

201 일반운영비 162,200 136,960 25,240

01 사무관리비 60,800 37,000 23,800

  ○주차단속원 피복비                 7,000

  ○무인영상실 자동화프로그램
               40,000

  ○무인단속 및 견인차운영 급식비
                4,800

  ○교통지도 용품 제작                 4,000

  ○교통캠페인 홍보물제작                 5,000

  700,000원 * 10명

      40,000,000원 * 1식

      400,000원 * 12월

  4,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

02 공공운영비 101,400 99,960 1,440

  ○주정차 프로그램 유지비                   600

  ○무인카메라 시설장비 유지비
               43,200

  ○무전기 및 견인장비 유지비
                2,800

  ○특사경프로그램 유지관리비
                6,000

  ○차량유지비(견인차,순찰차)
               16,000

  ○주정차위반 과태료 발송 우편료
               29,400

  ○어린이안전교육용 기자재구입
                2,000

  ○교통안전교육 운영수당
                1,400

  50,000원 * 12월

      150,000원 * 24개소 * 12월

      2,800,000원 * 1식

      500,000원 * 12월

      4,000,000원 * 4대

      1,750원 * 1,400통 * 12월

      2,000,000원 * 1식

      70,000원 * 4명 * 5회

202 여비 21,600 23,400 △1,800

01 국내여비 21,600 23,400 △1,800

  ○특별사법경찰관 관외여비
                3,600

  ○주정차단속원 관내여비                18,000

      150,000원 * 4명 * 6회

  18,000,000원 * 1식
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부서: 교통행정과
정책: 인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 5,000 10,000 △5,000

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ○교통봉사분야 행사참여 지원
                5,000      5,000,000원 * 1식

305 배상금등 2,500 2,500 0

01 배상금등 2,500 2,500 0

  ○차량견인 훼손 배상금                 2,500  2,500,000원 * 1식

401 시설비및부대비 90,000 18,000 72,000

01 시설비 90,000 18,000 72,000

  ○무인카메라 설치                90,000  30,000,000원 * 3개소

교통환경 체계화(강릉시교통사업특별회계) 655,153 795,884 △140,731

주차장 유지관리 205,316 150,000 55,316

101 인건비 136,716 0 136,716

04 기간제근로자등보수 136,716 0 136,716

  ○성내동광장주차장 일시사역인부임               109,372

    ㅇ기본급                76,912

    ㅇ연차수당                 3,679

    ㅇ주휴수당                15,383

    ㅇ기타(4대보험등)                13,398

  ○남대천둔치주차장 일시사역인부임                27,344

    ㅇ기본급                19,228

    ㅇ연차수당                   920

    ㅇ주휴수당                 3,846

    ㅇ기타(4대보험)                 3,350

  41,800원 * 230일 * 8명

  41,800원 * 11일 * 8명

  41,800원 * 46일 * 8명

  95,974,000원 * 0.1396

  41,800원 * 230일 * 2명

  41,800원 * 11일 * 2명

  41,800원 * 46일 * 2명

  23,994,000원 * 0.1396

201 일반운영비 13,600 0 13,600

01 사무관리비 7,600 0 7,600

  ○공영주차장직영운영 소모품 구입
                6,000

  ○공영주차장근무자 제복
                1,600

      6,000,000원 * 1식

      200,000원 * 4명 * 2회

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ○주차관제장치 수선유지 및 보수
                6,000      6,000,000원 * 1식

305 배상금등 5,000 0 5,000

01 배상금등 5,000 0 5,000

  ○공영주차장(직영운영) 차량훼손 보상
                5,000      5,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 50,000 150,000 △100,000

01 시설비 50,000 150,000 △100,000

  ○공영주차장 유지보수                50,000  50,000,000원 * 1식
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부서: 교통행정과
정책: 인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통환경 체계화(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

승강장(버스ㆍ택시) 설치 및 관리 207,477 235,684 △28,207

101 인건비 7,472 5,684 1,788

04 기간제근로자등보수 7,472 5,684 1,788

  ○승강장 청소 일시사역 인부임
                7,472      46,700원 * 2명 * 80일

401 시설비및부대비 200,005 230,000 △29,995

01 시설비 200,005 230,000 △29,995

  ○승강장 유지 보수비                50,005

  ○승강장설치 및 노후시설교체
              150,000

  68,500원 * 730개소

      150,000,000원 * 1식

교통안전시설 설치 및 관리 242,360 295,200 △52,840

201 일반운영비 26,160 21,000 5,160

01 사무관리비 20,160 16,200 3,960

  ○교통안전시설관리용 소모품 구입
                9,600

  ○교통안전 홍보물 제작                 2,000

  ○교통안전시설 작업자 급식                 6,600

  ○교통영향분석개선위원회 참석수당
                1,960

      800,000원 * 12월

  2,000,000원 * 1식

  550,000원 * 12월

      70,000원 * 7명 * 4회

02 공공운영비 6,000 4,800 1,200

  ○시설작업차량 수선유지비                 6,000  500,000원 * 12월

206 재료비 24,200 24,200 0

01 재료비 24,200 24,200 0

  ○차로규제봉 구입                12,500

  ○차로규제봉 커버 구입                 7,200

  ○차로규제봉 반사지 구입                 4,500

  50,000원 * 250개

  7,200원 * 1,000개

  4,500원 * 1,000개

305 배상금등 2,000 2,000 0

01 배상금등 2,000 2,000 0

  ○교통시설물에 의한 민간인 부상치료비
                2,000      2,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 190,000 220,000 △30,000

01 시설비 190,000 220,000 △30,000

  ○차로규제봉 설치공사                20,000

  ○교통안전표지판 설치                50,000

  ○교통안전시설 유지보수                50,000

  ○시내버스 운행시간표 게시판 설치
               10,000

  ○이면도로정비(일반통행)                30,000

  ○쏠라경광등 교체공사                30,000

  20,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  1,200,000원 * 25개소

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 122,088 114,713 7,375

인력운영비(강릉시교통사업특별회계) 122,088 114,713 7,375
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인력운영비 122,088 114,713 7,375

101 인건비 122,088 114,713 7,375

03 무기계약근로자보수 122,088 114,713 7,375

  ○무인단속상황실 근무자 인건비                72,482

    ㅇ기본급                34,900

    ㅇ상여금                11,634

    ㅇ년차수당                 2,513

    ㅇ주휴수당                 7,260

    ㅇ시간외 근무수당
                8,175

    ㅇ기타(4대보험등)                 8,000

  ○교통시설물설치 근무자 인건비                49,606

    ㅇ기본급                23,350

    ㅇ상여금                 7,784

    ㅇ년차수당                 1,682

    ㅇ주휴수당                 4,857

    ㅇ시간외 근무수당
                6,308

    ㅇ기타(4대보험등)                 5,625

  34,900원 * 4명 * 250일

  34,900,000원 * 1/3

  34,900원 * 4명 * 18일

  34,900원 * 4명 * 52일

        6,550원 * 26시간 * 4명 * 12월

  8,000,000원 * 1식

  46,700원 * 2명 * 250일

  23,350,000원 * 4/12

  46,700원 * 2명 * 18일

  46,700원 * 2명 * 52일

        8,760원 * 2명 * 30시간 * 12월

  5,624,890원 * 1식

- 8 -


